
SFA UG Lastbock zum Zurren GK8
SFA-Lastböcke zum Zurren – Güteklasse 8 

Der SFA-Lastbock zum Zurren der Güteklasse 8 wird aus einem vergüteten
Legierungsstahl gefertigt und bietet mit seiner 2-fachen Sicherheit eine
zuverlässige Befestigungslösung für anspruchsvolle Transport- und
Ladungssicherungsaufgaben. Er ist geschmiedet, äußerst robust und in
verschiedenen Farbvarianten (lackiert, farblos oder nach Wunsch) lieferbar.

Gefertigt aus hochwertigem Legierungsstahl
2-fache Sicherheit nach branchenspezifischen Anforderungen
Für statische Zurranwendungen gemäß EN 12195-1
Lieferbar in lackierter, farbloser oder inspanidueller Farbgebung
Montage nach EN 12640 bzw. DIN 75410 empfohlen

Lastbock zum Zurren
GK8

Zurrkraft Güteklasse Rückstellfeder Beschichtung Preis exkl. 19%
MwSt.

Zurrkraft 2000 daN

2 t 2000 daN 8 Nein Lack 86,59 €(12 Stk / VE)

7,22 € / Stück

2 t, mit Feder 2000 daN 8 Ja Lack auf Anfrage.

2 t, blank 2000 daN 8 Nein Nein auf Anfrage.

2 t, blank, mit Feder 2000 daN 8 Ja Nein auf Anfrage.

Zurrkraft 4000 daN

4 t 4000 daN 8 Nein Lack 87,51 €(11 Stk / VE)

7,96 € / Stück

4 t, mit Feder 4000 daN 8 Ja Lack auf Anfrage.

4 t, blank 4000 daN 8 Nein Nein auf Anfrage.

4 t, blank, mit Feder 4000 daN 8 Ja Nein auf Anfrage.

Zurrkraft 6300 daN

6.3 t 6300 daN 8 Nein Lack 86,42 €(10 Stk / VE)

8,64 € / Stück

6.3 t, mit Feder 6300 daN 8 Ja Lack auf Anfrage.

6.3 t, blank 6300 daN 8 Nein Nein auf Anfrage.

6.3 t, blank, mit Feder 6300 daN 8 Ja Nein auf Anfrage.

Zurrkraft 10600 daN

10.6 t 10600 daN 8 Nein Lack 80,08 €(5 Stk / VE)

16,02 € / Stück

10.6 t, mit Feder 10600 daN 8 Ja Lack auf Anfrage.

10.6 t, blank 10600 daN 8 Nein Nein auf Anfrage.

10.6 t, blank, mit
Feder

10600 daN 8 Ja Nein auf Anfrage.

Zurrkraft 16000 daN

16 t 16000 daN 8 Nein Lack 95,04 €(4 Stk / VE)

23,76 € / Stück

16 t, mit Feder 16000 daN 8 Ja Lack auf Anfrage.

16 t, blank 16000 daN 8 Nein Nein auf Anfrage.

16 t, blank, mit Feder 16000 daN 8 Ja Nein auf Anfrage.
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